

Kan vi ikke  
spare dig for penge,  
er vores arbejde  
**100 % gratis!**

# DANMARKS BEDSTE PRIS

- Din professionelle, eksterne indkøbsafdeling

# Velkommen til Danmarks Bedste Pris

Danmarks Bedste Pris er kort fortalt din professionelle, eksterne indkøbsafdeling.

Uanset om du har en virksomhed eller er privatperson – og uanset størrelsen på dit køb – så undersøger vi effektivt markedets muligheder, indhenter tilbud og giver dig et overblik, der er til at forholde sig til.

En proces vi har mange års erfaring med, og som i langt de fleste tilfælde kan spare dig for både en masse arbejde og en masse penge. Vi udarbejder en individuel kontrakt på det aftalte, og kan vi ikke leve op til dine ønskede besparelser, så koster det dig ikke en krone.

Vi garanterer altid, at vi tilbyder Danmarks Bedste Pris. Naturligvis med øje for dine kvalitetskrav til produkterne og ydelserne, hvor der er en naturlig sammenhæng mellem pris og kvalitet. Den bedste pris er således ikke altid den billigste. Den bedste pris er derimod hvor, du får mest kvalitet for pengene.

Undertegnede stiftede formelt Danmarks Bedste Pris i 2015. Forud er dog gået mange års erfaring som seriøs handelsmand, hvor jeg har hjulpet både private og virksomheder med indkøb, forhandlinger og købsaftaler.

Det er vigtigt at fastslå, at nøgleordene i vores arbejde er grundighed, erfaring og professionalisme, samt et indgående kendskab til en række forskellige markeder, herunder også stordriftsfordele ved at flere køber ind samtidig.

Danmarks Bedste Pris handler ikke om hokuspokus, kræmmermentalitet, kregleri eller uigennemskuelige aftaler. Derimod handler det om at skabe et professionelt overblik med udgangspunkt i dine behov.

I denne brochure kan du læse mere om Danmarks Bedste Pris, herunder et par udtalelser fra nogle af de kunder, vi allerede har hjulpet. Du kan også læse mere på [www.danmarksbedstepris.dk](http://www.danmarksbedstepris.dk)

Vi glæder os meget til også at hjælpe dig.

## **Gert Degn**

*Stifter og indehaver af  
Danmarks Bedste Pris*



# Det er meget nemt

Uanset om du har en virksomhed eller er privatperson, kan vi hjælpe med at skaffe dig Danmarks Bedste Pris.

Det gælder blandt meget andet alle typer af håndværkeropgaver, om- og nybygninger, indkøb af alt fra kontorartikler og tryksager til elektronik og software. Hertil kommer de fleste produkter inden for finansiering og forsikring. Og såmænd alt derimellem.

Alt, hvad du skal gøre, er at kontakte os. Så definerer vi sammen din opgave og forventninger til kvalitet, pris, besparelser m.v. Herefter laver vi en individuel kontrakt, så du er 100 % klar over, hvad du kan forvente af Danmarks Bedste Pris.

Herfra tager vi over, og i løbet af en aftalt tidsfrist, der varierer afhængig af opgavens type og omfang, modtager du et tilbud, der lever op til Danmarks Bedste Pris. Skulle vi mod forventning ikke kunne matche dine forventninger og kontraktens ordlyd, så koster det dig ikke noget.

Så enkelt er det faktisk.

## ”Vi fik den rigtige løsning til den rigtige pris”

”Vi har for nylig benyttet Danmarks Bedste Pris, da vi skulle købe nye fjernsyn til 42 af vores værelser på hotellet.

Som en start havde vi selv fået et tilbud, inklusive montage og installation. Men vi valgte at drage Danmarks Bedste Pris ind i processen for at sikre, at vi for det første fik de rigtige fjernsyn, men også for at prisen ville være knivskarp.

Resultatet blev, at vi sparede et anseeligt beløb, men lige så vigtigt, at vi fik de helt rigtige fjernsyn tilpasset de ønsker og krav, vi havde. Med andre ord - den rigtige løsning til den rigtige pris.

Det var en fantastisk god proces, der gav os en stor tryghed, samtidig med at Gert Degn og Danmarks Bedste Pris holdt den indgåede aftale til punkt og prikke”.

**Thomas Jensen, direktør Odder Park Hotel**

## ”Vi har sparet både tid og penge”

”Vi skulle have hele vores bygning renoveret, herunder ny tagkonstruktion og nymaling af det hele. Et meget omfattende projekt med en meget stram tidsplan, og hvor jeg næsten ikke vidste, hvor jeg skulle starte.

Jeg tog fat i Danmarks Bedste Pris, der hurtigt og effektivt indhentede en række tilbud, hvor der var taget hensyn til det hele. Vi gennemgik sammen mulighederne og valgte det tilbud, hvor vi fik mest kvalitet til den helt rigtige pris.

Slutresultatet er blevet nøjagtigt, som jeg havde drømt om. Hele processen har været meget tidsbesparende for mig, samtidig med, at jeg har sparet en del penge. Det har været meget nemt, at have kontakt til en person, der har sørget for det hele.

Jeg har flere andre ting, som Danmarks Bedste Pris skal til at kigge på – blandt andet mine forsikringer. Her er med garanti også en del penge at spare”.

**Dorthe Jørgensen, indehaver Skott Rold**



# Vi står parate til at hjælpe dig

Har du spørgsmål eller en konkret opgave,  
må du ikke tøve med at kontakte os.

Vi glæder os til at hjælpe dig med  
Danmarks Bedste Pris på din næste opgave.



## **Uffe Jepsen**

*Konsulent*

Tlf.: 50 80 60 60

Mobil: 22 15 38 28

E-mail: [uffe@danmarksbedstepris.dk](mailto:uffe@danmarksbedstepris.dk)



## **Gert Degn**

*Indkøber og stifter af Danmarks Bedste Pris*

Tlf.: 50 80 60 60

Mobil: 40 13 43 89

E-mail: [gert@danmarksbedstepris.dk](mailto:gert@danmarksbedstepris.dk)

## **Åbningstider:**

Mandag – torsdag kl. 9.00 – 16.00

Fredag kl. 10.00 – 15.00

## **Danmarks Bedste Pris**

Fyrkildevej 48

9610 Nørager

Tlf.: 50 80 60 60.

Web: [www.danmarksbedstepris.dk](http://www.danmarksbedstepris.dk)

